Ejecución de carpeta de rodamiento de concreto asfáltico en caliente de 0,05 m. de espesor terminado. 
Limpieza final de obra. 

ARTICULO 3°: El Presupuesto Oficial de la obra de Mejoramiento Vial del sector mencionado en el artículo 1º, asciende a la 
suma de pesos ciento cincuenta y siete mil trescientos treinta y nueve  (157.339.-). 

ARTICULO 4°: Los materiales serán provistos por el contratista de la obra, en cantidad necesaria para la ejecución de los 
trabajos y dará fiel cumplimiento a la totalidad de las condiciones que se determinen en el pliego respectivo. 

ARTICULO 5º: